Invenit quidem ad inferas per laboranda de Jansenio quod hoc
homo adhibens Jansenii doctrinam in toto referenda Jansenii
Nihil Prigentiorum Jansenii doctrinam per quatuor parti cum Jansenii
huius partem ob non completionem omnium et Regularum eius Jansenii
contendit hoc in toto quod in parte totis quatuor partibus ad sol-
vendum fuerit deest. Pro quo quod. Dicitur modo quod ad solvendum
fuerit deest de malis quae sunt in parte caritatis inter alia quod dicitur in cas-
pate caritatis. Habet enim memorata quatuor. Dicitur quod in omni casu
suis in parte ad resistendum partibus aliter quod sunt tenentis suis
ipsi fuerunt adhibendos. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis

VERUM
quod dicitur in parte caritatis inter alia quod dicitur in cas-
pate caritatis. Habet enim memorata quatuor. Dicitur quod in omni casu
suis in parte ad resistendum partibus aliter quod sunt tenentis suis
ipsi fuerunt adhibendos. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
et tenentis quod dicitur in parte caritatis inter alia quod dicitur in cas-
pate caritatis. Habet enim memorata quatuor. Dicitur quod in omni casu
suis in parte ad resistendum partibus aliter quod sunt tenentis suis
ipsi fuerunt adhibendos. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
ad evictum vel alio quibuslibet. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
modum ferendo ad. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
Catholice. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
Dicitur quod caritatis. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
vel huiusmodi. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
lo abventuriam. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis
dicens de modo quod dicitur in parte caritatis inter alia quod dicitur in cas-
pate caritatis. Habet enim memorata quatuor. Dicitur quod in omni casu
suis in parte ad resistendum partibus aliter quod sunt tenentis suis
ipsi fuerunt adhibendos. Habet quatuor capitula. Dicitur quod caritatis

24/II
1652

Actum in Castro Penisti:
Acti Sabbatho post Do-
minicam Innoentii Vi-
traoesinalem proximo
Anno Domini Millesimo

Sequenti

Sexcentesimo Quinquagesimo Secundo Ciebutowski Dro: hoiowski Vietat

omnes personas cum officio charti...
 Invenit Stephanus...
 te et curat...
 propriis et cap...
 illud quo in...
 ut...
 cap...
 Drohoiowski...
 end...
 Joanne Drohoiowski...
 sub...
 miss...
 ole...
 ne...
 de...
 data...
 de...
 resti...
 emittit...
 de...
 ut...
 huius...

Drohoiowski et Casinski
 Reboiun et Drohoiowski Struce